西安科技大学院处函件

教务函〔2016〕87号
关于公布西安科技大学第九届大学生网络

检索知识竞赛获奖名单的通知

各学院(部)：

为全面提高我校学生的信息意识和获取信息的能力，培养学生掌握网络检索和资料查询的基本方法，提高学生对网络信息技术的学习热情，我校举办了第九届大学生网络检索知识竞赛。本次竞赛全校共有1300名学生报名参赛，经过培训、初赛、决赛等环节，最终评出一等奖1组，二等奖3组，三等奖4组，优秀奖20组，优秀工作者5人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖学生再接再厉，努力学习，再创佳绩。全校学生应以获奖学生为榜样，加强学习，提高网络检索水平，不断推动网络检索知识竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为提高学生实践能力、培养学生创新精神的有效途径。

特此通知。

附件：西安科技大学第九届大学生网络检索知识竞赛获奖名单

教务处        图书馆        校团委        校学生会

2016年11月1日

附件：

西安科技大学第九届大学生网络检索知识竞赛获奖名单

	奖  项
	获奖学生
	所属学院（单位）

	一等奖（1组）
	张宏宇、张忠义、戴文浩
	电气与控制工程学院

	二等奖（3组）
	冯  萧、薛梦华、杨  婷
	安全科学与工程学院

	张泳桦、刘  影、王美晨
	建筑与土木工程学院

	董海阔、许  刚、张怀青
	化学与化工学院

	三等奖（4组）
	李实军、马  力、吴荣盛
	机械工程学院

	  林声睿、赵  炜、史振涛
	计算机科学与技术学院

	  李  航、周  欢、苟建文
	计算机科学与技术学院

	  苏佳妮、贺  笑、张丹娜
	通信与信息工程学院

	优秀奖（20组）
	  吴  栋、刘  婷、翟  爽
	通信与信息工程学院

	  孙  岩、汪  鑫、朱  浩
	计算机科学与技术学院

	  景强强、杨  凯、杨慧杰
	机械工程学院

	熊彤鑫、何  雨、李  琛
	建筑与土木工程学院

	陈  欢、白永兴、王晓旭
	计算机科学与技术学院

	郭  云、解凡凡、贺吉耀
	机械工程学院

	姜  迪、李佳婷、陈  阳
	建筑与土木工程学院

	黄大正、郭  杰、李法坤
	地质与环境学院

	胡吴彪、吴业科、卢  璇
	建筑与土木工程学院

	姜  琼、蔡梦娟、薛铁宁
	建筑与土木工程学院

	周云仙、崔晨阳、赵天阳
	建筑与土木工程学院

	葛玲芝、王  凯、孙瑜龙
	建筑与土木工程学院

	马腾宇、成  其、石建峰
	建筑与土木工程学院

	彭  亮、陈奕生、汪  林
	机械工程学院

	李苏丹、于天瑶、姚燕琪
	电气与控制工程学院

	郭丽丽、朱  宇、张林江
	安全科学与工程学院

	杜  鑫、郭  帆、冯彦伟
	化学与化工学院

	  王  乐、柴文斌、田纪航
	电气与控制工程学院

	罗桥阳、赵  琪、张雨馨
	建筑与土木工程学院

	陈  伟、李梦雨、高  杰
	机械工程学院

	优秀工作者（5人）
	          易  鑫
	校学生会

	徐宇晨

	徐钰辰

	米佳虎

	董嘉豪

PAGE
- 1 -